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PRORROGAN PLAZO DE BENEFICIO DE REGULARtZACION A FAVOR 
DE CONTRIBUYE NTES CON DEU DAS POR OBLIGACIONES 
TRIBUTARIAS Y MULTAS ADMIN ISTRATIVAS. 

DECRETO DE ALCALDíA W 0 9 

" , 
Mlraflores:? ¡:: de JU L. del 2001 

EL ALCALDE DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MIRAFlORES 

CO NSIDERANDO: 

Que, el Concejo Dlslo!a] de Mlranores mediante Ordenanza No. 92 de focha 
25 de Junio del 2001. concedió BenefiCIO Tributario y Administrativo a favor de 
los contribuyontes y vecinos del distrito de Moraflores: 

Quo. la Segunda DisposiCión Final de la mencionada Ordenanza faculta al 
Alcalde para que mediante Decreto de Alcaldía pueda prorrog<l( la fecha do 
vigencia del benefi cio eslablecido en dicha norma: 

Que, un conslclernble numero de vecinos de Miraflores ha solicitado se amplie 
el plazo de vigencia para acogerse al Beneficio citado en el primer 
considerando; 

Que, siendo politica de esta Municipalidad ayudar a los vecinos de este distrllo 
para que puedan cumplir con sus obligaciones tributarias y administrativas, se 
ha considerado conveniente prorrogar el plazo de Beneficio Tributario y 
Administrat ivo contenido en la Ordenanza N" 92; 

SE DECRETA: 

ARTICULO PRIMERO,- Prorrogar hasta el 17 de Agosto del 2001 el plazo 
para acogerse al Beneficio Tributario y Adminislrativo eslablecido en la 
Ordenanza N° 92. 

ARTICULO SEGU NDD.- Encargar a la Direcc ión de Administración 
Tributaria y a la Oficina de Ejecución Coactiva el cumplimiento del presente 
OeCfelo. 

POR TANTO: 

Registrese, comuniquese, pu','H,~",,, y CÚ~f)...UNI{~j:~ D~flORES 

~ r)Je(/~~ 
~ 

D, G¡~M~ ~~UQ(~ [SPMHQSO 
ALc:.o.LOI!! 


